２０１８年４月

全国拡大教材製作協議会 定例世話人会 議事録

出席者：猪狩、越島、佐藤、傍島、豊島、山本、宮崎、播磨  欠席者：津布久、原、戸田

日時：2018 年５月２日（水）13:30～16:30

報告事項

１．会員情報 ４８グループ 坂戸拡大写本代表交代 今井きみこさんに

２．依頼情報 熊本県立盲学校からの一般高校に通う生徒さんの拡大依頼（単純拡大）製作グループ

① 数研 改訂版 国語総合 現代文編   れんげの会

② 数研 改訂版 国語総合 古典編    れんげの会

③ 数研 改訂版 高等学校 数学Ⅰ    ルーペの会

④ 数研 改訂版 高等学校 数学Ⅱ    ルーペの会

⑤ 数研 改訂版 高等学校 数学 A    ルーペの会

⑥ 第一 高等学校 改訂 物理基礎    柏市拡大写本

⑦ 第一 高騰学校 改訂 生物基礎    柏市拡大写本

⑧ 桐原 プロピジョン CⅠ 新訂版    柏市拡大写本

審議事項

１．代表者会議について資料最終調整 （第１号議案、第２号議案、第３号議案）

◍ 第２１回 定時代表者会議および第７回勉強会の案内

◍ 第２１回代表者会議の出欠連絡および委任状

◍ 平成２９年度決算報告書の件

◍ 会計監査報告書の件

◍ 平成３０年度 活動計画（案）の件

◍ 平成３０年度予算（案）の件

◍ 任期満了に伴う世話人及び監査の改選の件を再度内容について検討作成

２．当日の準備については５/23 に検討とした。

代表者会議資料印刷発送は５月４日（金）柏市、パレット柏で

次回世話人会 ３０年５月２３日（水）  東京都身体障害者福祉会館